КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

РЕЧНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 04  января 2014 года № 82
с. Речное
О внесении изменений  и дополнений                                                                                                                    в решение  Речновской сельской Думы                                                                                                             от  24.12.2012 года № 55 «О бюджете                                                                                                Речновского сельсовета  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

              В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Речновского сельсовета Лебяжьевского района, Речновская  сельская Дума.

              РЕШИЛА:

1. Внести в решение Речновской сельской Думы от 24.12.2012 года № 55 «О  бюджете Речновского сельсовета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт1 пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

            «Утвердить общий объем доходов Речновского сельсовета на 2013 год  в сумме 2942905,26 рублей».
            1.2. Часть а подпункта 1 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

            «объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 260544 рублей»

            1.3. Часть б подпункта 1 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

 «объем безвозмездных поступлений в сумме 2682361,26 рублей, в том числе: объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2682361,26 рублей, из них:

- дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 301000 рублей;

- дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 1820439,26 рублей;

- субвенции бюджетам поселений в сумме 37632 рубля;

- прочие субсидии бюджетам поселений в сумме 500940 рублей».

            1.4. Подпункт 2 пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«общий объем расходов бюджета Речновского сельсовета в сумме 2953905,26 рублей»

           1.5. Подпункт 2 пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
             « Утвердить превышение расходов над доходами (дефицит)  бюджета поселений в сумме 11000 рублей».
            1.6. Пункт 4 статьи 1 изложить в следующей редакции:

             «Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселений на 2013 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению».

            1.7.    Приложение   № 1 к пояснительной записке  «Доходы бюджета Речновского сельсовета»    изложить в новой редакции.

            1.8. Приложение № 9  «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции.

1.9. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Речновского сельсовета на 2013 год» изложить в новой редакции.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста  отдела бухгалтерского учета и отчетности поселений финансового отдела Лебяжьевского района Верба Е.В.
          3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в «Информационном вестнике» администрации Речновского сельсовета.

Председатель Речновской сельской Думы:                                                    В.М.Тайболин